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VELIKOSTI NÁPOJŮ 

INFORMACE O ALERGENECH

Short:	 237 ml
Tall:	 355 ml
Grande:	 473 ml
Venti:	 592 ml 

Upozorňujeme, že uvedené informace o  alergenních látkách ve výrobcích Starbucks 
byly připraveny na základě prohlášení našich dodavatelů. Vynakládáme veškeré úsilí, 
abychom alergenní látky v pokrmech, které vám podáváme, omezili. V našich kavárnách 
však používáme různé výrobky, takže je možné, že alergenní složky přecházejí mezi 
jednotlivými pokrmy. Naše výrobky proto mohou obsahovat: obiloviny obsahující 
lepek, sóju, ořechy, arašídy, sezam, mléko, vejce, ryby, korýše, celer, oxid siřičitý, hořčici, 
měkkýše a vlčí bob.
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1 – lepek / gluten

3 – vejce / egg

5 – arašídy / peanuts

7 – mléko / milk

9 – celer / celery

11 – sezam / sesame

13 – vlčí bob / lupin 14 – měkkýši / molluscs

12 – oxid siřičitý / sulphur dioxide

10 – hořčice / mustard 

8 – ořechy / nuts

6 – sója / soya

4 – ryby / fish

2 – korýši / crustaceans

ALERGENY
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NÁPOJE

PROTEIN NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) SLOŽENÍ

Protein Sugar Free Vanilla Latte (6) 

Caffe Latte s proteinovým sojovým nápojem ochucené 
vanilkovým sirupem bez cukru.  
S vysokým obsahem bílkovin:  
Tall: 13,3g proteinu  
Grande: 16,6g proteinu  
Venti: 22g proteinu

Iced Protein Sugar Free Vanilla Latte (6) 

Caffe Latte s proteinovým sojovým nápojem ochucené 
vanilkovým sirupem bez cukru na ledu.  
S vysokým obsahem proteinu:  
Tall:8,2 g proteinu  
Grande: 11,3 g proteinu  
Venti: 12,6 g proteinu

Protein Matcha Latte (6) 

Matcha latte připravené ze sojového proteinového 
nápoje.  
S vysokým obsahem proteinu:  
Tall: 13,7 g proteinu  
Grande: 17 g proteinu  
Venti: 22,7 g proteinu

Iced Protein Matcha Latte (6) 

Matcha latte připravené ze sojového proteinového 
nápoje na ledu.  
S vysokým obsahem proteinu:  
Tall: 8,6 g proteinu  
Grande:13,7 g proteinu  
Venti: 14 g proteinu
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NÁPOJE

ESPRESSO NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Espresso Shot espressa s bohatou chutí a ka-
ramelovou sladkostí

Espresso

Espresso con panna (7)
Shot karamelově sladkého espressa 
s kolečkem šlehačky

Espresso, šlehačka

Espresso Macchiato (7)
Shot karamelově sladkého espressa 
s malým množstvím pěny

Espresso, mléko

Caffe Americano

Espresso shoty naší kávy dolité 
horkou vodou a pokryté jemnou 
kávovou krémou. Kávu lze připravit 
černou či s mlékem

Espresso, voda

Caffe Latte (7)
Espresso shoty naší kávy zalité 
smetanově našlehaným mlékem.

Mléko, espresso

Latte Macchiato (7)
Tato klasika nabízí espresso pomalu 
přelévané přes lehce provzdušněné 
mléko

Mleko, espresso

Cappuccino (7)
Tmavé, bohaté espresso v kombi-
naci s našlehaným mlékem, zakon-
čené hlubokou vrstvou pěny

Mléko, espresso

Caramel Macchiato (6, 7)

Kombinace našeho výrazného 
a plného espressa s vanilkovým 
sirupem, mlékem a karamelovým 
drizzlem.

Mléko, espresso, vanil-
kový sirup, karamelová 
poleva

Caffe Mocha (7)
Naše výrazné espresso v kombinaci 
s čokoládovým sirupem a horkým 
mlékem, zdobené šlehačkou

Espresso, mléko, mocha 
sirup, šlehačka

Caffé White Mocha (7)
Naše výrazné espresso s horkým 
mlékem a sirupem s příchutí bílé 
čokolády, zdobené šlehačkou

Mléko, sirup s příchutí 
bílé čokolády, espresso, 
šlehačka

Flat White (7)

Jemné shoty espressa tvoří per-
fektní pár s teplým mlékem. Né 
moc silná, né moc jemná - ideální 
balanc chutí

Mléko, espresso
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NÁPOJE

COFFEE BEVERAGES

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Překapávaná káva 

Z první kavárny Starbucks v Seattlu 
do všech kaváren na světě - naši 
zákazníci doporučují čerstvě pře-
kapanou kávu, kterou si můžete 
vychutnat během celého dne. Kávu 
lze připravit černou, či s mlékem

Vařená káva

Caffe Misto (7)
Poměr čerstvě překapané kávy 
s provzdušněným mlékem 1:1

Vařená káva, mléko

NON-COFFEE BEVERAGES

Classic Hot Chocolate (7)

Našlehané teplé mléko s čokolá-
dovým sirupem, které je zdobené 
šlehačkou. Tato nestárnoucí klasika 
zpříjemní každou nezapomenutel-
nou chvíli

Mléko, mocha sirup, 
šlehačka

Premium Hot Chocolate (7)

Prémiová horká čokoláda je vytvo-
řena z exkluzivní Starbucks kakaové 
směsi a teplého mléka, zdobené 
šlehačkou.

Mléko, kakaový prášek, 
šlehačka, 

Premium Hot Chocolate with Syrup (7)

Prémiová horká čokoláda je vytvo-
řena z exkluzivní Starbucks kakaové 
směsi a teplého mléka, zdobené 
šlehačkou.

Mléko, kakaový prášek, 
šlehačka, karamelový 
nebo oříškový sirup

White Hot Chocolate (7)

Tradiční horká čokoláda připravená 
z našlehaného teplého mléka, siru-
pu s příchutí bíle čokolády a zdobe-
né šlehačkou

Mléko, sirup s příchutí 
bílé čokolády, šlehačka 

Chai Latte (7)

Koncentrát z černého čaje, skořice, 
hřebíčku a dalšího zimního koření, 
který se skvěle snoubí s teplým 
mlékem, je perfektním kompromi-
sem, mezi sladkou a pikantní chutí

Mléko, sirup z konce-
trátu z černého čaje 
a koření, voda
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NÁPOJE

TEA BEVERAGES

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Tea Earl Grey Směs černých čajů s vůni bergamo-
tu a nádechem levandule

Tea English Breakfast Černý čaj s bohatými, slanými 
podtóny

Emperor's Clouds and Mist Green Tea Zelený čaj s lehce sladkým pod-
tónem

Mint Herbal Blend Tea Mátový čaj s citrusovým podtónem

Matcha Latte (7)

Jemný a krémový, sušený, zelený 
čaj v kombinaci s teplým mlékem. 
Tento zelený favorit posune váš 
zážitek o level výš

Mléko, matcha prášek
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NÁPOJE

LEDOVÉ NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Iced Americano 

Espresso shoty dolité vodou a do-
plněné ledem - ideální osvěžující 
kombinace. Kávu lze připravit čer-
nou či s mlékem

Espresso, voda, led

Iced Caffe Latte (7)
Espresso shoty naší kávy zalité mlé-
kem a doplněné ledem.

Mléko, espresso, led

Cappuccino Freddo (7)

Studená mléčná pěna přelitá lehce 
slazenou kávou espresso pro la-
hodně osvěžující zpestření Vašeho 
oblíbeného nápoje

Mléko, led, espresso

Iced Caramel Macchiato (6, 7)

Kombinací našeho výrazného 
a plného espressa s vanilkovým 
sirupem, mlékem, ledem a kara-
melovým drizzlem získáte sladké 
zpříjemnění Vašeho dne

Mléko, led, espresso, 
vanilkový sirup, karame-
lová poleva 

Iced Latte Macchiato (7)
Espresso shory přelité přes mléko 
s ledem.

Mléko, led, espresso

Iced Caffe Mocha (7)
Naše výrazné espresso v kombinaci 
s čokoládovým sirupem a  mlékem, 
zdobené šlehačkou

Espresso, mléko, mocha 
sirup, šlehačka

Iced White Mocha (7)
Naše výrazné espresso s mlékem 
a sirupem s příchutí bílé čokolády, 
zdobené šlehačkou

Mléko, sirup s příchutí 
bílé čokolády, espresso, 
šlehačka

Cold Brew Káva překapávána za studena Filtrovaná káva, led

Cold Brew s mlékem (7)
Káva překapávána za studena 
s mlékem

Filtrovaná káva, voda, 
led, mléko

Cold Brew Latte (7)
Káva překapávána za studena s více 
mlékem

Filtrovaná káva, voda, 
led, mléko

Dragon Coconut Starbucks Refresha® Drink (6)

Studený nápoj s přichutí dračí-
ho ovoce a manga v kombinaci 
s kokosovým nápojem a sušeným 
ovocem. 

Ovocná báze s dračím 
ovocem a mangem, 
kokosový nápoj, led, 
kousky sušeného ovoce
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NÁPOJE

LEDOVÉ NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Mango Dragonfruit Flavour Starbucks Refresha® Drink
Studený nápoj s přichutí dračího 
ovoce a manga se sušeným ovo-
cem. 

Ovocná báze s dračím 
ovocem a mangem, led, 
kousky sušeného ovoce

Strawberry Acai Starbucks Refresha® Drink Ledový nápoj s příchutí jahod se 
sušenými kousky ovoce. 

Led, ovosná báze 
s přichutí jahod, sušené 
kousky jahod

Cool Lime Starbucks Refresha® Drink
Cool Lime je směs limetky, citrusů a 
nádechu máty a okurky, protřepaná 
s plátky pravé limetky.

Filtrovaná voda, ovocná 
báze s limetkou, led, 
kousky sušeného ovoce

Pink Coconut Starbucks Refresha® Drink (6)
Ledový nápoj s příchutí jahod se 
sušenými kousky ovoce doplněný 
o kokosový nápoj. 

Led, ovosná báze 
s přichutí jahod, sušené 
kousky jahod, kokosový 
nápoj

Teavana Iced Tea Čaj s ledem Voda, led, čaj

Teavana Iced Tea Lemonade Čaj s ledem a limonádou Voda, led, čaj, limonáda

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso (1)
Espresso shoty na ledu smíchané se 
sirupem, zalité ovesným mlékem.

Ovesný nápoj, espresso, 
led, sirup

Peach / Lemon Iced Tea Čaj s ledem, limonádou a sirupem. Čaj, limonáda, sirup, led

Iced Chai Latte (7)
Koncentrát z černého čaje, skořice, 
hřebíčku a dalšího zimního koření 
s mlékem a ledem

Mléko, sirup z konce-
trátu z černého čaje 
a koření, voda

Cold Brew Latte (7)
Káva překapávána za studena s více 
mlékem

Filtrovaná káva, voda, 
led, mléko

Iced Matcha Latte (7) Matcha čaj s mlékem a ledem.
Mléko, led, zelený prá-
šek Matcha



KOMPLETNÍ SEZNAM ALERGENŮ

10/13© 2026 Starbucks® Corporation

NÁPOJE

FRAPPUCCINO®

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Coffee Frappuccino (7)
Káva Frappuccino® roast smíchaná 
společně s mlékem a ledem

Led, mléko, káva Fra-
ppuccino, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí 

Decaf Coffee Frappuccino (7)
Bezkofeinová káva smíchaná spo-
lečně s mlékem a ledem

Led, mléko, káva Fra-
ppuccino, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí 

Mocha Frappuccino (7)

Nápoj obsahuje čokoládový sirup, 
kombinovaný s kávou a mlékem, 
rozmixovaný s ledem a zdobený 
šlehačkou - už nikdy nebudete chtít 
jiný

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí, 
Frappuccino káva, čoko-
ládový sirup, šlehačka

Java Chip Frappuccino (1,6,7)

Čokoládové lupínky kombinované 
s kávou a mlékem, rozmixované 
s ledem a zdobené šlehačkou a čo-
koládovou polevu - přinese radost 
každému, kdo jej ochutná

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí, 
Frappuccino káva, čoko-
ládový sirup, čokoládové 
kousky, šlehačka

Caramel Frappuccino (6,7)

Nápoj, který si každý zamiluje, ob-
sahuje sirup s karamelovou příchutí 
kombinovaný s kávou a mlékem, 
rozmixovaný s ledem a zdobený 
šlehačkou a karamelovou polevou.

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí, 
Frappuccino káva, kara-
melový sirup, karamelo-
vá poleva, šlehačka

White Mocha Frappuccino (7)

Nápoj obsahuje sirup bílé čokolády, 
kombinovaný s kávou a mlékem, 
rozmixovaný s ledem a zdobený 
šlehačkou - už nikdy nebudete chtít 
jiný

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí, 
Frappuccino káva, sirup 
s příchutí bílé čokolády, 
šlehačka

Espresso Frappuccino (7)

Káva je kombinovaná se shotem 
espressa a zamixovaná s mlékem 
a ledem. Ideální kombinace pro 
jedinečný, osvěžující okamžik

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchu-
tí, Frappuccino káva, 
espresso

Decaf Espresso Frappuccino (7)
Bezkofeinová káva smíchaná 
společně s mlékem, ledem a extra 
bezkofeinovým espressem

Led, mléko, Frappuccino 
sirup s kávovou příchutí, 
bezkofeinové espresso

Vanilla Cream Frappucino (7)

Nápoj obsahuje sirup s vanilkovou 
příchutí kombinovaný s mlékem, 
rozmixovaný s ledem a zdobe-
ný šlehačkou, který vás dokonale 
překvapí

Led, mléko, sirup Fra-
ppuccino Creme, vanil-
kový sirup, šlehačka
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NÁPOJE

FRAPPUCCINO®

NÁZEV + (ALERGEN) POPIS SLOŽENÍ

Strawberries & Cream Frappucino (7)

Náš favorit na léto. Nápoj obsahuje 
krémový základ, je rozmixovaný 
s ledem, rozmíchaný s jahodovým 
pyré a zdobený lahodnou šlehačkou

Led, mléko, sirup Fra-
ppuccino Creme, jaho-
dový sirup, šlehačka 

White Mocha Cream Frappucino (7)
Krémové Frappuccino® smíchané 
s mlékem, bílou čokoládou, zdobe-
né šlehačkou

Led, mléko, sirup 
Frappuccino Creme, 
šlehačka, sirup s příchutí 
bílé čokolády

Chai Cream Frappucino (7)
Krémové Frappuccino® s příchu-
tí Chai Tea, zdobené šlehačkou 
a skořicí.

Led, mléko, sirup Fra-
ppuccino Creme, Chai 
Tea sirup, šlehačka, 
skořice

Chocolate Cream Frappucino (7)

Nápoj obsahuje čokoládový sirup, 
kombinovaný s mlékem, rozmixo-
vaný s ledem a zdobený šlehačkou 
- už nikdy nebudete chtít jiný

Led, mléko, sirup 
Frappuccino Creme, šle-
hačka, čokoládový sirup.

Caramel Cream Frappucino (6, 7)
Krémové Frappuccino® smíchané 
s mlékem, karamelovým sirupem 
a zdobené šlehačkou

Led, mléko, sirup 
Frappuccino Creme, šle-
hačka, karamelový sirup, 
karamelová poleva

Matcha Cream Frappucino (7)

Nechte okouzlit své smysly jem-
ným, krémovým Matcha Cream 
Frappuccinem, ve kterém se snoubí 
jemná chuť Frappuccina a síla ja-
ponského zeleného čaje

Led, mléko, sirup 
Frappuccino Creme, šle-
hačka, vanilkový sirup, 
čaj Matcha
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JÍDLO

JÍDLO

NÁZEV PORCE [G] OBSAHUJE ALERGENY MŮŽE OBSAHOVAT

Muffin čokoládový 100
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7), ořechy (8)

Arašídy (5), sezam (11) 

Pistáciový Muffin 110
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8), sezam (11)

Máslový Croissant 50
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

Sója (6), ořechy (8), sezam 
(11) 

Croissant s lískooříškovou náplní 75
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7), ořechy (8) 

Sója (6), Sezam (11) 

Croissant s pistáciovou náplní 75
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7), ořechy (8) 

Sója (6), Sezam (11) 

Cookie Double Chocolate 75
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8), hořčice (10), vlčí 
bob (13)

Cookie Chocolate Chunk 75 Lepek (1), vejce (3), sója (6)
Mléko (7), ořechy (8), hořčice 
(10), vlčí bob (13)

Chocolate Cake Pop 30
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8)

Birthday Cake Pop 30
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8)

Citrónový chlebíček 80
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

Sója (6), ořechy (8), sezam 
(11)

Matcha Brownie s bílou čokoládou 65
Vejce (3), sója (6), mléko 
(7), ořechy (8)

Lepek (1)

Skořicová rolka 110
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

Sója (6), ořechy (8), sezam 
(11) 

Borůvková rolka 110 Lepel (1), mléko (7) 
vejce (3), sója (6), ořechy (8), 
sezam (11)

Palačinky 60
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

New York Cheesecake 130
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

Arašídy (5), sója (6), ořechy 
(8)

Jahodový Cheesecake 150
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

Arašídy (5), sója (6), ořechy 
(8), sezam (11)

Mrkvový dort 90
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7), ořechy (8)

Arašídy (5), sója (6), celer (9), 
sezam (11), vlčí bob (12)
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JÍDLO

JÍDLO

NÁZEV PORCE [G] OBSAHUJE ALERGENY MŮŽE OBSAHOVAT

Jablečný koláč [VEGAN] 180 Lepek (1), ořechy (8)
Vejce (3), Arašídy (5), sója 
(6), mléko (7)

Čokoládový dort s malinami 90
Lepek (1), vejce (3), mléko 
(7)

arašídy (5), sója (6), ořechy 
(8) 

Makronka [Malina] 20
Vejce (3), sója (6), mléko 
(7), ořechy (8)

Makronka [Pistácie, Vanilka, Čokoláda] 20 Vejce (3), ořechy (8) Sója (6), mléko (7)

SENDVIČE

Croissant se šunkou a sýrem 140
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ryby (4), ořechy (8), celer (9), 
hořčice (10), sezam (11), oxid 
siřičitý (12), vlčí bob (13)

Bagel se slaninou a vajíčkem 170

Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7), celer (9), hořčice 
(10), sezam (11), vlčí bob 
(13)

Ryby (4), ořechy (8), oxid 
siřičitý (12)


